Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital nº156, de 23/03/2022, publicado no DOU de 24/03/2022

O Diretor do Câmpus ITAPETININGA faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:         ITAPETININGA

Área:  ELÉTRICA

Inscrições Deferidas

Nome dos Candidatos

CLEBER TAMBELLINI RODRIGO PITA ROLLE

OTÁVIO JESUS FRANÇA OLIVEIRA SUZANA SILVA PINTO

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

EDSON VALERIO DA SILVA Não apresentou histórico referente à graduação exigida.

FERNANDO APARECIDO CAMARGO Não apresentou diploma e histórico referente à graduação exigida.

ISMAEL PEREIRA SÃO JOSÉ Não apresentou diploma e histórico da graduação exigida.

LEONARDO DE SOUZA E SILVA
LUCIFORA

Não apresentou histórico referente à graduação exigida.

Data: 18/04/2022.

                                                                            _________________________________
        Diretor Geral do Campus